Башҡортостан Республикаһы

Хәйбулла районы

муниципаль районы

Бүребай ауыл Советы

ауыл биләмәһе советы

	Совет селького поселения

Бурибаевский  сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

=======================================================================

Ҡ А Р А Р

         Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р «Об утверждении формы представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственными гражданскими служащими или муниципальными служащими, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать», Совет сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменение в «Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан», утвержденный решением Совета сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 11 апреля  2013 года № Р-18/76, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

Э.И.Андреева
с. Бурибай
14 декабря  2020 года

№ Р-12/68
Приложение

к решению Совета

сельского поселения Бурибаевский сельсовет

муниципального района Хайбуллинский район

 Республики Башкортостан

 от 14 декабря  2020 года № Р-12/68
Изменение, вносимое в «Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального сельского поселения Бурибаевский сельсовет района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»,  утвержденный решением Совета муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
 от 11.04.2013 № Р-8/76
1. В Раздел  II. Основные принципы и правила служебного поведения муниципальных служащих  добавить в пункт 8  подпункт 8.1. в следующей  редакции:

«8.1. Муниципальный служащий обязан представлять представителю нанимателя:

- сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальным служащим размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.».